2023年 9月吉日

お客様各位

三重県桑名市馬道一丁目３１番地

油  清

TEL 0594-22-4451

FAX 0594-23-4434

桑名のこめ油 価格見直しのお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては昨年より「桑名のこめ油」の値上げをお願いして参りましたが、

この度、価格上昇の要因の一部となっている原料価格の一部が少し割安なものを仕入れる見通しが立っ

た事により、桑名のこめ油の価格改定を下記の通りお願いさせていただきたく、ご理解ご協力賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

2023年 10月 1日ご到着分より

新価格：16.5ｋｇ                  現行より 540円下げ／缶

    16.5ｋｇシリコン無し               現行より 540円下げ／缶

（税込価格）

皆様に行きわたるよう、多量のご注文はお控えいただきますよう重ねてお願い申し上げます。